
URGENTE scadenza di pagamento 31/12/2013
Si ordina l'emissione del presente mandato con precedenza assoluta sugli altri mandati da emettere secondo l'ordine
cronologico. IL RESPONSABILE DELL'AREA Ing. S. Faro

DESTINAZIONE:
D Atti Segreteria/Prot.
D Ufficio Ragioneria
D Segretario
Comunale

COMUNE DI CAL/ATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE ini n. o del 10/01/2014

N°J5 del 10/01/2014

OGGETTO: Liquidazione di indennità per il periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2013, relativamente a relitti
alveo del torrente S. Beatrice centro abitato via Duomo -Agenzia del Demanio.

VISTA

CONSIDERATO

IMPEGNARE

LIQUIDARE

DISPORRE

la nota di pagamento delle indennità di cui all'oggetto del 06/12/2013 da parte dell'Agenzia del
Demanio - Filiale di Sicilia- Sede di Palermo, assunta al prot di questo ente n. 17380 del 30/12/2013,
con la quale si avvertiva del pagamento di indennizzi dovuti e spese di spedizione, dell'importo
complessivo di € 827,12, con invito a provvedere entro il giorno 31/12/2013 mediante modello F24
allegato, relativamente a bene immobile appartenente al patrimonio disponibile dello stato (tratto di
terreno ex alveo torrente S. Beatrice utilizzato senza titolo dal Comune di Calatabiano, come sede
stradale e marciapiede, via Duomo - CTB0444 - UTPPRI00040421000);
che necessita provvedere al pagamento delle indennità dovute di cui sopra pari a € 827,12 all'Agenzia
del Demanio, pena la riscossione coattiva del credito con le maggiorazioni di rivalutazione ed interessi
legali e/o amministrative, previste dalla normativa vigente;

D E T E R M I N A

per i motivi espressi in premessa, la somma di € 827,12 quale indennità dovute e spese di spedizione
relative a bene immobile appartenente al patrimonio disponibile dello stato (relitto d'alveo torrente S.
Beatrice centro abitato via Duomo, per il periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2013, all'Agenzia del
Demanio, posta a carico del redigendo bilancio 2014 sull'intervento cod. 1.01.05.04 cap. 3 RR.PP. imp.
4/2000, nel rispetto dell'art. 103, commi 1 e 3 del D.Lgs. 267/2000, come dettagliato nell'allegata
attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio
finanziario, parte integrante e sostanziale della presente;
la predetta somma di € 827,12 mediante modello di pagamento unificato F24 predeterminato, trasmesso
dall'Agenzia del Demanio - Filiale di Sicilia - Sede di Palermo, con scadenza il 31/12/2013, codice
atto 90144602290, casuale CTB0444 (UTPPRI00040421000) INDENNIZZO, codice tributo ADEM,
restituendo l'attestato di pagamento all'ufficio tecnico da trasmettere all'Agenzia del Demanio per la
dovuta dimostrazione del pagamento;
che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio online/sliL sito istituzionale del
Comune di Calataìjiano (http://www.comune.calatabiano.ct.it) per giorni 15 consecutivi.

R.P.: IL RESPONSAB
Ine. Sai

'ELL'AREA
Faro



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

II sottoscritto Responsabile dell'Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:

• all'art.55, co. 5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;

• all'art.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;

appone, sul presente atto, il Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €^3^.!?? Bilancio 2014, sull'intervento ÀOÀO_^Q^_C3<p. ^ Imp.—

Calatabiano lì, \Q\Q\L RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

Rag. Rosaragyennino


